
 

 

 

 

 

 

 

Про внесення змін до складу комісії  
 
 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.19 Кодексу цивільного захисту України, враховуючи пункт 4 рішення 

виконавчого комітету Запорізької міської ради від 18.08.2022 №295 «Про 

утворення комісії з обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок надзвичайної 

ситуації воєнного характеру, спричиненої збройною агресією Російської 

Федерації та затвердження її складу», в зв’язку з кадровими змінами  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

1.  Внести зміни до складу комісії, затвердженої рішенням виконавчого 

комітету Запорізької міської ради від 18.08.2022 №295 «Про утворення комісії з 

обстеження пошкоджених об’єктів внаслідок надзвичайної ситуації воєнного 

характеру, спричиненої збройною агресією Російської Федерації та 

затвердження її складу» (зі змінами), а саме: 

- виключити зі складу комісії Слабишева Олега В’ячеславовича, Фідініча 

Вадима Григоровича, Хижняка Вадима Володимировича, Хитрика Максима 

Віталійовича; 

- включити до складу комісії: 

ДАРКОВУ 

Світлану Миколаївну 

- заступника голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по 

Олександрівському району; 

 

КИРИЧЕНКА 

Віктора Миколайовича 

 

- заступника голови районної адміністрації 

Запорізької міської ради по Заводському 

району; 

 

КОЛЕСНІКОВА 

Олександр Іванович 

- начальника технічного відділу Концерну 

«Міські теплові мережі»; 

 

ХИТРИКА 

Максима Віталійовича 

- заступника начальника управління 

комунальної власності та приватизації 

департаменту управління активами 

Запорізької міської ради; 

 

ЧУМАК 

Валентину Анатоліївну 

- головного спеціаліста – інспектор відділу 

здійснення декларативних та дозвільних 

процедур інспекції державного архітектурно-

будівельного контролю Запорізької міської 

ради. 



 2 

2.  Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Віктора 

ГОРДИНСЬКОГО. 
 
 

Секретар міської ради       Анатолій КУРТЄВ 


